
Uchwała nr XXXIV/212/09
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 2 lipca 2009 r

w sprawie zmian w „ Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Trzcinica na lata
2009-2013 ”

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80,
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167
poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz.
128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r
Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420 ) uchwala się co następuje :

§ 1

W uchwale  Nr XXXIII/204/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia  5 czerwca 2009 r  w sprawie
przyjęcia „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Trzcinica na lata 2009-2013 ”
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3

Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu
Gminy Trzcinica 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE

do  Uchwały Nr XXXIV/212/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia 2 lipca 2009 r  w sprawie
zmian w „ Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Trzcinica na lata 2009-2013 ”

           W dniu 3 lipca  2009 r  roku Rada Gminy uchwaliła  „ Wieloletnim Programie
Inwestycyjnym Gminy Trzcinica na lata 2009-2013 ”
Aktualna korekta w/w programu  wynika z uchwały Rady Gminy Trzcinica z dnia 2 lipca
2009 r  w sprawie zmian budżetu na rok 2009 i dotyczy : 

1) zmniejszenia  planu wydatków w poz. 2.1.Modernizacja hydroforni wraz z ujęciem
wody w m. Trzcinica o kwotę 9 460, zł 

2) zmniejszenia  planu wydatków w poz.2.2. Budowa sieci wodociągowej w m. Granice-
Laski o kwotę 450 zł 

3) zmniejszenia  planu wydatków w poz.2.3.Budowa sieci wodociągowej w m.
Pomiany-Wodziczna i Teklin  o kwotę 4 675 zł 

Zmiany planu wydatków  wynikają z dokonanego odliczenia podatku od towarów  w
deklaracji VAT - 7 . 

Mając powyższe na uwadze  projekt uchwały uważa się za uzasadniony.

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


